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ABRIL
2015

, RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITA EXTRA*ORCAMENTARIA
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL:

RECEITA
Soma:
Déficit:
TOTAL:

DESPESA

Créditos Orgamentdrios e Suplementar
Créditos Especiais

Créditos Extraordindrios

SOMA:

Superavit:

TOTAL:

ATIVO

ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
REALIZAVEL

ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO

Soma do Ativo Real:

BALANGO FINANCEIRO

DESPESA

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA
1.560.482,90 DESPESA EXTRA-ORGCAMENTARIA
84.038,60

1.644.521,50 TOTAL:

PREVISAO
0,00

1.846.000,00
1.846.000,00

FIXACAO
1.846.000,00

1.846.000,00

1.846.000,00

1.696.789,96
1.450.791, 48

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO

SALDO PARA EXERCICIO SEGUINTE

EXECUCAO
0,00

1.374.187,89
1.374.187,89

EXECUCAO
1.374.187,89

1.374.187,89

1.374.187,89

PASSIVO

201.937,92 RESTOS A PAGAR

1.248.853, 56 DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
245.998, 48 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS A C
245.998, 48

1.696.789,96 Soma do Passivo Real:

SALDO PATRIMONIAL
Ativo Real Liquido:
1.696.789,96 TOTAL:

1.374.187,89
68.395,69
201.937,92
1.644.521,50

DIFERENCAS
0,00

-471.812,11
-471.812,11

DIFERENCAS
-471.812,11

1.270.036,22
1.270.036,22
958.734,95
6.451,27
304.850,00

1.270.036,22

426.753,74
1.696.789,96

VARIACOES ATIVAS VARIACOES PASSIVAS

TRANFERENCIAS FINANCEIRAS A RECEBER

TOTAL VARIAgéES ATIVAS:

TOTAL GERAL:

Memory Informatica Ltda - Belo Horizonte - MG - (0XX) (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

DESPESA ORCAMENTARIA
DEPRECIAGCAO DE BENS MOVEIS

1.846.000,00

TRANSFERENCIA FINANCEIRA A CON

1.846.000,00 TOTAL VARIAgéES PASSIVAS:
SUPERAVIT VERIFICADO:

1.846.000,00 TOTAL GERAL:

1.374.187,89
3.643,14
252.150,00
1.629.981,03
216.018,97
1.846.000,00



